
plotterista
med passion for produktion

Definition af plotterista - med passion for produktion:

•	 en yderst skarp problemløser med stærke tekniske færdigheder.
•	 kvalitetselskende person, som eksekverer med et godt øje for æstetik og detaljer. 
•	 en dygtig papir- og printnørd, som kan opnå specialviden indenfor printproduktion.
•	 en mester i god service og venskaber på tværs af brancher. 
•	 et ordensmenneske, som organiserer og systematiserer omkring sig.

OBS: Læs mere i jobbeskrivelsen på side 2.
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Vil du være med til at skabe kundeoplevelser udover det sædvanlige? 

Så skal du søge stillingen som Plotterista - med passion for produktion,

Plotteriet er et nichetrykkeri i vækst. Vi lever af at yde den bedst mulige service for vores kunder.
Vi lykkes, når vores kunder lykkes og vores kunders kunder er den vigtigste faktor, når vi leverer print 
af højeste kvalitet, præcis når modtageren har brug for det. 

Som ny Plotterista bliver dit hovedfokus at producere printsager i høj kvalitet - herunder at planlægge 
og prioritere opgaver samt holde styr på lagerbeholdning. Derudover skal du sørge for, 
at maskinparken spiller, så kerneydelsen, selve printet, er helt i orden. 

Det er derfor vigtigt, at du:

•	 Har overblikket over maskinparken, og at du sammen med opgaveplanlæggeren, formår at udnyt-
te kapaciteten bedst muligt, så alle opgaver er færdige i god tid inden deadline. 

•	 Er proaktiv, både når det gælder udførelse af printopgaver samt vedligeholdelse, serviceeftersyn 
og finjustering af maskiner såvel som lageroverblik og ikke mindst produktionsplanlægning.

•	 Ser løsninger fremfor problemer. 

•	 Kan arbejde selvstændigt i et team med andre plotteristaer. Vi har hinandens ryg, men står også 
på mål for vores ansvarsområder. 

•	 Kan arbejde i et kreativt miljø, hvor to opgaver sjældent er ens, og hvor vores søde kunder nogle 
gange får den helt rigtige idé efter deadline.

Plotteriet har stort fokus på produktværdikæden. På almindeligt dansk er det opgavens vej fra:

Markedsføring  >  Salg  >  Ordrehåndtering  >  Indkøb  >  Produktion  >  Pak/Send  >  Opfølgning

Vi har allesammen ansvarsområder i værdikæden, og har et godt øje på, hvad der foregår omkring os 
også, så vi kan hjælpe og aflaste hinanden henover produktværdikædens kontaktflader i
tilspidsede situationer. Dit ansvarsområde bliver printproduktion. Men da vi er en lille virksomhed, vil 
du helt naturligt også komme til at berøre andre opgaver end de ovenfor beskrevne, ligesom der er 
mulighed for at udvikle sig og vokse fagligt med virksomheden.

Som arbejdsplads er plotteriet et overflødighedshorn af spændende opgaver, faglige udfordringer, 
fællesskab og søde kunder. Vi har et fladt hierarki og en uformel omgangstone. Der er højt til loftet og 
langt til døren. Vi spiser frokost sammen, og hvis du skynder dig, kan du nå med til vores julefrokost. 

Plotteriets forventninger til dig er, at du har en passion for produktion og erfaring med papir og print. 
Det er en fordel hvis du er fagligt uddannet og har brancheerfaring, men er du den helt rigtige køkken-
chef, der er blevet træt af at snitte løg og vil forfølge din drøm om origami, så lad os høre fra dig. 

Jobbet er fuld tid - med løn efter kvalifikationer.

Du kan læse mere om Plotteriet på vores hjemmeside og på de sociale medier. 
Din ansøgning med CV mærkes ”Plotterista” i emnefeltet og sendes til: job@plotteriet.dk

Kontakt Janni 3117 5353 eller Troels 2180 4748, hvis du har spørgsmål til stillingen. 

Vi glæder os til at høre fra dig!
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